2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 мая 2024 года							                                        № 694-нпа
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года № 887-нпа «О Координационном совете по противодействию коррупции при Думе Сургутского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Сургутского района

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года
№ 887-нпа «О Координационном совете по противодействию коррупции при Думе Сургутского района» следующее изменение, изложив пункт 11 приложения к решению в следующей редакции:
«11. Основанием для проведения заседания Координационного совета является поступившее в управление муниципальной службы, кадров и наград администрации Сургутского района уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - уведомление), от лица, замещающего муниципальную должность.».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

17 мая 2024 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

Р.Ф. Марценковский

17 мая 2024 года

image1.jpeg